
Uchwała Nr 199/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2017 na realizację 

projektu pt. „Staż na start - staże zagraniczne pomostem do udanej kariery 
zawodowej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 czerwca 2015 r. do dnia 

1 czerwca 2017 r. projekt pt. „Staż na start - staże zagraniczne pomostem do 
udanej kariery zawodowej” złożony przez Gminę Lublin - Zespół Szkół 
Transportowo- Telekomunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie 
w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 
Programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność 
edukacyjna - Wyjazdy uczniów i kadry edukacyjnej.

§ 2
Środki finansowe na realizację Projektu w kwocie 273 718,60 PLN (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemnaście złotych, 
sześćdziesiąt groszy) zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, w tym 
w roku 2015 w kwocie 68 443,38 PLN (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta czterdzieści trzy złote, trzydzieści osiem groszy), w roku 2016 w kwocie 
136 886,76 PLN (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
sześć złotych, siedemdziesiąt sześć groszy) oraz w roku 2017 w kwocie 
68 388,46 PLN (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem 
złotych, czterdzieści sześć groszy).

§ 3
Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Transportowo-

Telekomunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie na zawarcie umowy 
o współpracy w ramach Projektu z firmą VITALIS Betreuungsgesellschaft für 
Modellprojekte mbH. Gut Wehlitz, 04435 Schkeuditz, Saxony (Niemcy).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji Projektu  jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

Id: 3F8BD6BA-E944-4503-B090-8FB66EDE5F43. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 3F8BD6BA-E944-4503-B090-8FB66EDE5F43. Podpisany Strona 2 z 2




